
Dream big.

Jeemly on ravintoloille suunniteltu. Se tarjoaa toimivan 

asiakaspalvelualustan ravintolasi ja asiakkaasi huomioiden. 

Jeemlyn avulla toteutat helposti kampanjoita, palveluja, teemoja 

ja tempauksia. Näin aktivoit asiakkaasi tulemaan uudelleen ja 

suosittelemaan ravintolaasi myös muille. Jeemly kasvaa unelmiesi 

mukana liikevaihtoa ja kassavirtaa kasvattaen.

Palveluun 
panostavan 
ravintolan 
kassavirtajärjestelmä
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Palvelusi 
kehittäminen 
on alkanut!

Jeemly Start kassapaketti tarjoaa välineet laadukkaaseen asiakaspalveluun 

ja sen jatkuvaan kehittämiseen. Se on ratkaisu, jolla vastaat tämän päivän 

kuluttajan palveluodotuksiin. Jeemly Start on helppo hankkia.  

Maksat vain ohjelmiston käytöstä, et mistään turhasta.  

Edullisimmillaan sen hinta on 28 € kuukaudessa.

Jeemly Start on turvallinen alusta, jonka päälle voit rakentaa koko ravintolan 

tai ravintolaketjun liiketoiminnan ohjauksen kattavan kassavirtajärjestelmän. 

Se kasvaa ja laajenee menestyksesi mukana sujuvasti.
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Alkaen
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Jeemlyn kumppaneina vahvimmat erikoisosaajat

Jeemly      Verifone - maksupäätteet saliin ja tiskille
Säästä askelia ja selvää rahaa. Jeemlyllä rahastat asiakkaan sujuvasti baarissa tai pöydässä. Sopimus on  
kunnossa yhdessä hujauksessa, ei määräaikaisuutta, nopea vaihtolaitepalvelu ja pienet käyttökustannukset.

Jeemlyn mukaan voit valita haluamasi kannettavan Pay@Table- tai pöytämallisen maksupäätteen.  
Verifonen SAIO-palvelupaketilla kotiutat kortti- ja mobiilimaksut maksut tilillesi kätevästi.

Toshiba - leading innovation

Toshiban tie maailmanlaajuiseen markkinajohtajuuteen kassalaitteissa on perustunut herkkään ymmärrykseen 
ravintoloitsijan tarpeista ja vaatimuksista. Tekninen laatu, jatkuvuus ja helppous ovat tämän keskeisiä piirteitä.

Kestävän kehityksen arvot, energiatehokkuus ja kattava huoltoverkosto edustavat Toshiballe tärkeää ympäristöajattelua. 
Pitkä elinkaari tuottaa käyttäjäyritykselle hyötyjä, näistä yksi tärkeä tekijä on taloudellisuus.

Cardu - ravintolasi oma mobiilialusta palvelemaan asiakkaitasi

Herales ToimittajaHub - sähköinen kuormakirja säästää
Nykypäivän ravintoloitsijan ei tarvitse näppäillä saapuneita kuormia kassajärjestelmään tai tuskailla  
inventaarioerojen kanssa. Toimitusketjun automatisointi on tätä päivää ja sopii kaikenkokoisille ravintoloille.

Jeemly Kassavirtaratkaisun Herales ToimittajaHub palvelu automatisoi kuormakirjojen sähköisen vastaanoton  
ravintolaan. Ajansäästön lisäksi tämä luo pohjan parempaan suunnitteluun ja seurantaan.

ToimittajaHub on sähköisten liittymien yhteisö kauppiaille ja tavarantoimittajille. Kytket sähköiset 
yhteydet päälle yksinkertaisesti yhdistämällä itsesi ToimittajaHubissa haluamiisi toimittajiin.  
Yli 50 suomalaista tavarantoimittajaa on jo mukana palvelussa ja uusia kytketään koko ajan.

Cardu-ohjelmistoalusta tarjoaa ravintoloitsijalle ja kahviloille älykkään puhelinapplikaation ja tehokkaan 
markkinointialustan. Korvaat helposti kömpelöt paperiset ja muoviset etu-, kanta-asiakas- ja jäsenkortit,
kupongit ja leimapassit. Samalla saat tehokasta käyttödataa yrityksesi toiminnan kehittämiseksi.

Kasvava Cardu-yhteisö kattaa yli 350 000 kuluttajaa ja yli miljoona asiakaskanavaa. 
Yhteisössä on mukana jo satoja yrityksiä, yhteisöjä, järjestöjä, kaupunkeja ja kuntia.

Smart Idea - rakkaudesta ruokaan ja toimiviin IT-palveluihin

Modernit kassajärjestelmät ja maksupäätteet tarvitsevat tehokkaan IT-ympäristön toimiakseen ongelmitta kiireen keskellä. 
Jo pelkästään tietoturvallinen langaton verkko tehostaa asiakaspalvelua ja asiakkaiden viihtymistä sekä tarjoaa yrittäjälle 
mielenrauhaa ja tärkeää tietoa asiakaskäyttäytymisestä toiminnan kehittämisen tueksi.

Toimittajat ToimittajaHub Asiakas

RavintolatTilaukset

KaupatToimitukset

VerkkokaupatTuotetiedot



Jeemly on ravintolan 
toiminnanohjaus ja 
asiakaspalvelun
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Valitse käyttöösi ominaisuudet, joilla palvelet parhaiten asiakaskuntaasi. Kaikki toiminnot 

ovat kytkettynä samaan alustaan ja palveluprosessia ohjataan yhdestä järjestelmästä.

Jeemlyn hankinta ja käyttöönotto on nopeaa ja helppoa. Jeemly korvaa vanhat 
järjestelmät yhdellä kokonaisuudella kustannustehokkaasti. Jeemlyn avulla 
rakennat tarjontaasi uusia palveluja ja parannat asiakaselämyksiä ja -uskollisuuttta. 

Pyydä asiantuntijamme tekemään kanssasi veloitukseton kartoitus,
miten Jeemly voisi parantaa toimintamalliasi ja säästää kustannuksia!

Jeemly-kassa   Ketterä, kevyt ja käyttövalmis kassavirtaratkaisu kasvunnälkäisille yrityksille

Itsepalvelukassa   Tuotteistettu paketti tehostamaan myyntiä vaikkapa lounasravintolassa

Pilvipalvelu   Selainpohjainen näkymä raportointiin, sekä tuote- ja asiakashallintaan

Lounastilien hallinta  Nopeuttaa esimaksullisten ja luotollisten lounastilien palvelua

Mobiili kanta-asiakaskortti  Asiakasetujen myöntäminen ja kohdennetut markkinointiviestit

Happybooking    Hotellin huonevarausjärjestelmä integroituna Jeemly-kassaan

Tabletkassa   Tehokas työkalu pöytämyyntiin ja liikkuvaan asiakaspalveluun

DigitalBooker   Ajanvaraus integroituna Jeemly-kassaan

Tapahtumakassa   Nopeasti toimitettava tuotteistettu vuokrapaketti tapahtumamyyntiin

Mobiilipääte-inventointi   Nopeuttaa laskentaa ja auttaa pitämään varaston ajan tasalla

ToimittajaHub   Kytkee Jeemly-kassan tavarantoimittajien järjestelmiin

TaloushallintoHub  Automatisoi tiedonsiirron tilitoimiston ja ravintolan välillä

Info-näyttö   Mainostaa teemakampanjoita ja suosituimpia tuotteita näyttävästi asiakkaille

Pay@Table   Rahastaa asiakkaan pöydässä maksupäätteellä maksutavasta riippumatta

Kanta-asiakashallinta  Palkitsee palaavan asiakkaan ja luo pohjan jatkuvaan asiakasviestintään

Olemme puhelinsoiton päässä


